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Matakuliah: Komunikasi Organisasi dan Kelompok
Kelompok: YC
Semester Genap 2020/2021
Dosen : Amin Aminudin, S.Kom.I, M.I.Kom 

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
03/03 10/03 17/03 24/03 31/03 07/04 14/04 21/04 28/04 05/05 10/05 19/05 28/05 02/06 09/06

1 1871504344 Farhan
Jamil Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 80

2 2071500025
Muhammad
Rafli
Susanto

Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 73.33

3 2071500082
Nesya
Agusta
Tesalonika

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

4 2071500199 Frokorus
Alessandro Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 93.33

5 2071500223 Sabastian
Febrianto Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

6 2071500231 Reyhan
Mahesa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 2071500264 Nadia
Khairani Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

8 2071500447 Febi Khairul
Nisa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 93.33

9 2071500488 Fidia
Oktaviara Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 2071500512
Daniel
Christian
Hendrawan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

11 2071500660 Puasari
Indah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 2071500702
Muhamad
Fadillah
Julianto

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 2071501056
Saputra
Yogi
Pratama

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 2071501148 Aidil Akbar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

15 2071501239 Shafiq Nur
Alif Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

16 2071501304 Zalfahira Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 2071501502 Tiara
Giovani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 93.33

18 2071501619 Yusuf
Wiyono Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 2071501759 Vicky Rifani
Al Fariz Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 2071501866 Rassya
Zamroni Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 2071501874
Iqbal
Achmad
Kurniawan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 2071502054
Tegar
Unggul
Respati
Setyobudi

Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

23 2071502104 Widya
Arfianti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 2071502161 Salim Amir
Balahmar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 80

25 2071502351 Firly Annisa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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26 2071502377 Amanda
Putriyanti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 2071502393
Muhammad
Zidan Nur
Rahman

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 2071502567
Dinda
Ramadhanty
Niigata

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 2071502575 Kevin
Gabriel Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

30 2071502583
Nur
Syaharani
Rhamadhani

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

31 2071502617 Camilla Putri
Ghaisani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

32 2071502690 Anggun
Mekarsari Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

33 2071502757 Gisean Tiko Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
34 2071502864 Devi Puspita Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

35 2071503128 Dina Fithri
Rahmawati Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 80
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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Ilmu Komunikasi
Genap 2020/2021

Matakuliah : Komunikasi Organisasi Dan Kelompok
Kelompok  : YC
Dosen       : Amin Aminudin, S.Kom.I, M.I.Kom

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 03-03-2021 Pengantar Matakuliah
2 10-03-2021 Persepsi dan Konsep Dasar Komunikasi Organisasi
3 17-03-2021 Teori Komunikasi Organisasi
4 24-03-2021 Iklim Organisasi
5 31-03-2021 Jenis dan Jaringan Komunikasi
6 07-04-2021 Komunikasi Organisasi Non Verbal
7 14-04-2021 Format Interaksi Hubungan Komunikasi Organisasi dan Kelompok
8 21-04-2021 UTS
9 28-04-2021 Stress, Konflik dan Kepemimpinan

10 05-05-2021 Budaya Organisasi
11 10-05-2021 Gaya Komunikasi
12 10-05-2021 Iklim Organisasi
13 19-05-2021 Kekuasaan dalam Organisasi
14 28-05-2021 Kelompok Sosial
15 02-06-2021 Pembentukan dan Pengembangan Kelompok
16 09-06-2021 Evaluasi Pembelajaran dan Teknis UAS
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Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 

cerdas berbudi luhur 
http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai

Fakultas: Fakultas Ilmu Komunikasi
Matakuliah: Komunikasi Organisasi Dan Kelompok
Kelompok: YC
Dosen: Amin Aminudin, S.Kom.I, M.I.Kom

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1871504344 Farhan Jamil 80 % 80 80 80 80 =>
A-

2 2071500025 Muhammad Rafli
Susanto 73 % 80 90 75 81 =>

A-

3 2071500082 Nesya Agusta
Tesalonika 93 % 80 85 90 86 => A

4 2071500199 Frokorus Alessandro 93 % 90 85 85 87 => A

5 2071500223 Sabastian Febrianto 93 % 80 80 80 80 =>
A-

6 2071500231 Reyhan Mahesa 100 % 80 85 85 84 =>
A-

7 2071500264 Nadia Khairani 93 % 85 90 80 85 => A

8 2071500447 Febi Khairul Nisa 93 % 90 90 95 92 => A

9 2071500488 Fidia Oktaviara 100 % 90 80 80 83 =>
A-

10 2071500512 Daniel Christian
Hendrawan 93 % 85 75 85 82 =>

A-

11 2071500660 Puasari Indah 100 % 90 95 85 90 => A

12 2071500702 Muhamad Fadillah
Julianto 100 % 90 90 85 88 => A

13 2071501056 Saputra Yogi Pratama 100 % 85 93 90 89 => A

14 2071501148 Aidil Akbar 87 % 85 90 85 87 => A

15 2071501239 Shafiq Nur Alif 93 % 85 90 80 85 => A

16 2071501304 Zalfahira 100 % 80 90 85 85 => A

17 2071501502 Tiara Giovani 93 % 90 90 85 88 => A
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18 2071501619 Yusuf Wiyono 100 % 80 80 80 80 =>
A-

19 2071501759 Vicky Rifani Al Fariz 100 % 85 85 90 87 => A

20 2071501866 Rassya Zamroni 100 % 85 90 93 90 => A

21 2071501874 Iqbal Achmad
Kurniawan 100 % 85 95 90 90 => A

22 2071502054 Tegar Unggul Respati
Setyobudi 93 % 75 85 78 79 =>

B+

23 2071502104 Widya Arfianti 100 % 95 95 90 93 => A

24 2071502161 Salim Amir Balahmar 80 % 80 65 75 74 => B

25 2071502351 Firly Annisa 100 % 90 80 95 89 => A

26 2071502377 Amanda Putriyanti 100 % 90 93 93 92 => A

27 2071502393 Muhammad Zidan
Nur Rahman 100 % 90 95 85 90 => A

28 2071502567 Dinda Ramadhanty
Niigata 100 % 90 90 95 92 => A

29 2071502575 Kevin Gabriel 93 % 95 85 95 92 => A

30 2071502583 Nur Syaharani
Rhamadhani 93 % 85 85 80 83 =>

A-

31 2071502617 Camilla Putri
Ghaisani 100 % 90 95 95 94 => A

32 2071502690 Anggun Mekarsari 93 % 90 60 95 83 =>
A-

33 2071502757 Gisean Tiko 100 % 80 80 85 82 =>
A-

34 2071502864 Devi Puspita 100 % 90 93 95 93 => A

35 2071503128 Dina Fithri
Rahmawati 80 % 80 85 75 80 =>

A-

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai
mahasiswa yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • Akademi Sekretari Budi Luhur
 best viewed with Firefox!
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